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Odpowiedzi na pytania do SIWZ

Przedsiębiorstwo Wodociągów i Kanalizacji ,,WODNIK" Spółka z o.o. w Jeleniej Górze,

przekazllje otrzymane od Wykonawców zapytania oraz odpowiedzi Zamawiającego dotyczącę

Specyfikacji Istotnych Warunkow Zamówienia dla postępowania prowadzonego w trybie

zapytania ofertowego pn.: ,rDostawa fabrycznie nowego samochodu ciężarowo/brygadowego

Ępu furgon o DMC do 3,5 tony na potrzeby Przedsiębiorstwa Wodociągów i Kanalizacji

,,WODNIK" Spółka z o.o. w Jeleniej Górze"

Numer referencyjny nadany sprawie przęz Zamawiającego :

NP/32ll1912017

Ętanie 1.

Czy Zalnawiający dopuści szerokość wewnętrznąprzesttzenibagńowej (szerokość gabarytową)
po zabudowie 1750mm?
Odpowiedz 1.

Zamawiający dopuszcza szerokości wewnętrznej przestrzeni bagazowej / szerokość gabarytowa

po zabudowie/ od 1700 mm do 1900 mm.

Ętanie 2.
Czy Zamawiający dopuści rozstaw osi do 4325mm?
Odpowiedź2.
Zamawiający dopuszcza maksymalny rozstaw osi do 4350mm.

Pytanie 3.
Czy Zamawiający poprzez długość gabarYową rozumie długość za drugim rzędem siedzeń
mierzony od ściany grodziowej do tylnych drzwt?
Odpowiedź 3.
Długość gabarytowa rozumiana jako odległość mierzona od ściany grodziowej za drugim
rzędem siedzeń do tylnych drzwi. Zamawiaiący dopuszcza długość gabarytową od 2500mm
do 3500mm.

Pytanie 4.
Rodzaj napędu 2x2, czy Zamawiający miał na myśli napęd 4x2? (4 koła w tym dwa napędowe) ?
Odpowiedź 4.
Zamawiający miał na myśli rodzaj napędu z jedną osią napędową 4x2.
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Pytanie 5.
Czy Zamawiający dopuści ładowność po zabudowie 800kg?
Odpowiedź 5.
Zamawiający dopuszczaładowność po zabudowie min. 750 kg.

Ętanie 6.
Czy Zamawiający dopuści masę własną pojazdu bazowego do 2400kg?
Odpowiedź 6.
Zamawiaiący dopuszcza masę własną pojazdu bazowego do 2400kg.

Ętanie 7.
Czy Zamawiający dopuści in ry niż czarny kolor ramy?
Odpowiedź 7.
Zamawiający dopuszcza zastosowanie innego koloru ramy niż czarny.

Pytanie 8.
Czy Zamawiający dopuści kabinę w kolorze białym?
Odpowiedź 8.
Zamawiający nie dopuszcza zmiany koloru lakieru kabiny.

Pytanie 9.
Czy Zamawiający może doprecyzować zakres umowy serwisowej tj. czasu obowiązywania,
deklarowanych rocznych przebiegów, oraz zakresu napraw?
Odpowiedź 9.
Zamawiający poprzęz wpis ,,wstępna umowa serwisowa" rozumie ogólną mozliwość podpisania
takiejumow''i'B$ilĘm**mŁl#,*.szenie/blacharka

Ętanie 10.
Czy Zamawiający dopuści tylny zwis pojazdu do 1650mm?
Odpowiedź 10.
Zamawiający dopuszc za ty|ny zwis poj azdu od 1 000mm do 1 700mm.

Powyzsze odpowiedzi Zamawiającego należy uwzględnic przy opracowywaniu oferty.
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